m SPORTSHOOTERS
‘ UNITED AUSTRIA

Sportshooters United Austria

Edi-Fingerstrale 7/6/604

1210 Wien

Bewerb: Team Competition am 3.6.2022 in Wien

Platz

Startnr.

Name

Zeit

Strafen

Treffer

Gesamtzeit

N

Team Réhrenbacher/Birnbaum

43,63

4,00

26

63,63

(Y]

TeamKriser/ Kriser

58,79

4,00

26

78,79

17

Team Lehner/Obermiiller

62,56

9,00

21

107,56

18

Team Ivad/ Riedler

87,95

5,00

25

112,95

u

Team Spahic/Rieder

76,41

9,00

21

121,41

1

o

Team Cioplea/Obermiiller

57,24

13,00

17

122,24

19

Team b34

167,34

7,00

23

202,34
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Ergebnisliste zum Nachweis des stAndigen Gebrauches als Sportwaffe gem § 5 Abs.2

Waffengesetzdurchflhrungsverordnung zum WaffG.1996

f %{

Vorstand



